Управление образования Администрации Угличского муниципального района

МОУ средняя общеобразовательная школа № 4

ПРИКАЗ

  от  29.08.2024 г       №198

О  СОЗДАНИИ ПСИХОЛГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОГО КОНСИЛИУМА

С целю исполнения Распоряжения Министерства просвещения РФ от

09.09.2019 №Р-93 и обеспечения эффективной работы с детьми,

нуждающимися в комплексной психолого-педагогической и медико-

социальной помощи, обучающихся в МОУ СОШ №4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психолого-педагогический консилиум в следующем

составе:

Вдовина Н. Ю. –заместитель директора по УВР, председатель ППк

Грицевич М.Ю. – учитель-логопед, член ППк

Маслова О.В. – педагог-психолог, заместитель председателя ППк

Сироткина Т.В. – социальный педагог, секретарь ППк

2. Председателю ППК организовать работу ППК в соответствии с

Положением о психолого-педагогическом консилиуме,

утвержденным приказом по школе №196 от 29.08.2024

3. Специалистам вести учетную документацию ППК в соответствии с

Положением о психолого-педагогическом консилиуме,

утвержденным приказом по школе №196 от 29.08.2024

4. Определить полномочия членов ППК на период с 29.08.2024 до

01.09.2025

5. Утвердить план работы ППК на 2024-2025 учебный год

6. Утвердить положение об оказании логопедической помощи в МОУ

СОШ №4

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора МОУ СОШ № 4:    / Буланов К.А./